22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruirea în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 211.

Brașov, Vineri 21 Septembrie (3 Octombrie)

1890.

## La adresa antisinodanilor.

I

Brașov, 20 Septembrie st. v.

Așa se vede că în lupta, ce s'a încinsu între Sinodan și anti-sinodan în cestiunea gimnasiului din Beiuș, cei din urmă au rămasu deocamdată învingători.